
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 047 DE 2022.  

Divulga relação das autoridades sanitárias, em Mogi Guaçu. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, e, 

Considerando o que dispõe o artigo 96 do Código Sanitário do Estado de São 
Paulo, 

RESOLVE: 

10  - TORNAR PÚBLICA a relação das autoridades sanitárias, em Mogi Guaçu, 
a saber: 

Otacília Machado de Oliveira Souza - Enfermeira Coordenadora - COREN-SP 226.586 

Rosa Maria Pinto - Enfermeira - COREN-SP 56516 

Antônio Carlos Paludetti - Odontólogo - CROSP 40118 

Cristiana Folchetti Monteiro Ferraz - Bióloga - CRBi0 26473/01 -D 

Andréia Cristina Cipolia - Farmacêutica - CRFSP 85576 

Guilherme Rocha Negri - Agente de Saneamento - RG. N° 48.662.868-1 

Jair dos Santos da Silva - Agente de Fiscalização - RG. N° 20.626.639-X 

Leandro Mamede Monzoli - Odontólogo - CROSP 43142 

Letícia C. Cambraia Campos - Arquiteta - CAU 44125-2 

Márcia Cristina Moretti - Escriturária - RG. N°28.813.787-5 

Maria José Baiochi - Oficial de Saneamento - CRBio 31501/01-D 

21  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário, especialmente a Portaria n° 201, de 2021- 

Mogi Guaçu, 03 de Março de2022. 

RODRIGO FALSETTI 
PREFEITO 

GILDOMART ' D £RAUJO 
SEC.MU  O. SAÚDE 

Encaminhada à publicação na data supra. 

/77 

COÍMBÂ NOVAES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


